
ZARZĄDZENIE NR 69/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 126.792.082,88 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 139.246.776,54 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 074 691,72 1 074 691,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 074 691,72 1 074 691,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
334 954,00 0,00 5 180,00 340 134,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

334 954,00 0,00 5 180,00 340 134,00

758 Różne rozliczenia 47 439 737,00 0,00 51 359,00 47 491 096,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

160 760,00 0,00 51 359,00 212 119,00

852 Pomoc społeczna 1 289 156,00 0,00 378 937,00 1 668 093,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

283 585,00 0,00 378 937,00 662 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 731,00 14 731,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 14 731,00 14 731,00

855 Rodzina 10 042 974,00 0,00 1 896,00 10 044 870,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 589,00 0,00 1 896,00 8 485,00

110 523 850,80 0,00 1 526 794,72 112 050 645,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 741 437,36 0,00 0,00 14 741 437,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

125 265 288,16 0,00 1 526 794,72 126 792 082,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 654 487,00 44 487,00 44 487,00 0,00 44 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 074 691,72 1 074 691,72 1 074 691,72 19 700,00 1 054 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 178,72 1 119 178,72 1 119 178,72 19 700,00 1 099 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 074 691,72 1 074 691,72 1 074 691,72 19 700,00 1 054 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 691,72 1 074 691,72 1 074 691,72 19 700,00 1 054 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 571 802,42 12 539 402,42 12 098 202,42 9 320 337,52 2 777 864,90 0,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 571 802,42 12 539 402,42 12 098 202,42 9 320 337,52 2 777 864,90 0,00 441 200,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 600,00 290 600,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 600,00 294 600,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 524 400,00 9 492 000,00 9 467 000,00 7 275 000,00 2 192 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 520 400,00 9 488 000,00 9 463 000,00 7 275 000,00 2 188 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 334 954,00 334 954,00 169 054,00 63 436,00 105 618,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 134,00 340 134,00 169 054,00 63 436,00 105 618,00 0,00 171 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

01095 Pozostała działalność

z tego:

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

przed zmianą 281 942,00 281 942,00 116 042,00 36 024,00 80 018,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 122,00 287 122,00 116 042,00 36 024,00 80 018,00 0,00 171 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 799 414,89 51 799 414,89 39 428 995,32 34 082 347,00 5 346 648,32 10 500 000,00 893 294,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 580,44 -123 580,44 -32 859,00 -19 000,00 -13 859,00 0,00 0,00 -90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 939,44 174 939,44 84 218,00 51 109,00 33 109,00 0,00 0,00 90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 850 773,89 51 850 773,89 39 480 354,32 34 114 456,00 5 365 898,32 10 500 000,00 893 294,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 554 963,59 26 554 963,59 24 191 422,59 21 586 972,27 2 604 450,32 1 750 000,00 613 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 259,00 -12 259,00 -12 259,00 -2 000,00 -10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 588,37 50 588,37 50 588,37 44 289,37 6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 593 292,96 26 593 292,96 24 229 751,96 21 629 261,64 2 600 490,32 1 750 000,00 613 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 633 361,28 2 633 361,28 2 544 747,28 2 358 759,28 185 988,00 0,00 88 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 278,32 4 278,32 4 278,32 4 278,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 639,60 2 637 639,60 2 549 025,60 2 363 037,60 185 988,00 0,00 88 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 922 898,45 7 922 898,45 5 707 598,45 4 841 444,45 866 154,00 2 150 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 041,31 19 041,31 19 041,31 2 041,31 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 924 939,76 7 924 939,76 5 709 639,76 4 826 485,76 883 154,00 2 150 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 129 471,00 1 129 471,00 1 096 665,00 1 029 960,00 66 705,00 0,00 32 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 971,00 1 129 971,00 1 097 165,00 1 030 460,00 66 705,00 0,00 32 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 906 750,00 906 750,00 906 750,00 0,00 906 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 384,00 141 384,00 141 384,00 0,00 141 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 344,00 145 344,00 145 344,00 0,00 145 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 679 276,00 1 679 276,00 1 675 576,00 1 588 667,00 86 909,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 276,00 1 679 276,00 1 675 576,00 1 588 667,00 86 909,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

przed zmianą 1 244 286,57 1 244 286,57 264 661,00 6 500,00 258 161,00 0,00 2 500,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 721,44 -90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 721,44 90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 286,57 1 244 286,57 264 661,00 6 500,00 258 161,00 0,00 2 500,00 977 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 891 561,00 6 891 561,00 5 373 157,00 3 257 333,00 2 115 824,00 0,00 1 518 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 937,00 378 937,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 371 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 270 498,00 7 270 498,00 5 380 587,00 3 257 333,00 2 123 254,00 0,00 1 889 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 445,00 351 445,00 12 712,00 842,00 11 870,00 0,00 338 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 937,00 378 937,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 371 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 382,00 730 382,00 20 142,00 842,00 19 300,00 0,00 710 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 742,00 339 742,00 75 627,00 72 047,00 3 580,00 250 000,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 731,00 14 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 473,00 354 473,00 75 627,00 72 047,00 3 580,00 250 000,00 28 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 731,00 14 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 831,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 041 900,00 13 041 900,00 5 712 166,00 3 499 092,00 2 213 074,00 0,00 7 329 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 896,00 1 896,00 61,00 0,00 61,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 043 796,00 13 043 796,00 5 712 227,00 3 499 092,00 2 213 135,00 0,00 7 331 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 189,00 7 189,00 750,00 0,00 750,00 0,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 896,00 1 896,00 61,00 0,00 61,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 085,00 9 085,00 811,00 0,00 811,00 0,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 719 981,82 111 299 733,76 83 981 641,19 50 902 201,52 33 079 439,67 12 912 000,00 10 478 967,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 26 420 248,06 26 420 248,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 580,44 -127 580,44 -36 859,00 -19 000,00 -17 859,00 0,00 0,00 -90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 654 375,16 1 654 375,16 1 170 400,72 70 809,00 1 099 591,72 0,00 393 253,00 90 721,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 246 776,54 112 826 528,48 85 115 182,91 50 954 010,52 34 161 172,39 12 912 000,00 10 872 220,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 26 420 248,06 26 420 248,06 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

Wydatki razem:

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 691,72          1 074 691,72         1 074 691,72     

01095 Pozostała działalność 1 074 691,72          1 074 691,72         1 074 691,72     

600 Transport i łączność 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

750 Administracja publiczna 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

340 134,00             340 134,00            340 134,00        -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 988,00                 3 988,00                3 988,00            -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

287 122,00             287 122,00            287 122,00        

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 024,00               49 024,00              49 024,00          

750 Obrona narodowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -

85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 662 522,00             662 522,00            662 522,00        -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 060,00                 2 060,00                2 060,00            

-

85295 Pozostała działalność 660 462,00             660 462,00            660 462,00        

855 Rodzina 8 200 145,00          8 200 145,00         8 200 145,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 102 485,00          8 102 485,00         8 102 485,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00                    660,00                   660,00               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 69/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 kwietnia 2024r.  

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 97 000,00               97 000,00              97 000,00          

10 499 591,60        10 499 591,60       10 499 591,60   -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 010„Rolnictwo i łowiectwo” plan dochodów zwiększa się o kwotę 1.074.691,72 zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.1.17.2024 dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan dochodów zwiększa się o kwotę 5.180,- zł zgodnie z pismem KBW w Warszawie nr 
DWW.3113.25.2024, DWW.3113.24.2024  dotacja na diety dla mężów zaufania, 

3.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 51.359,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe, 

4.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 378.937,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.13.2024 dotacja na wypłatę dodatków osłonowych, 

5.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan dochodów zwiększa się o kwotę 14.731,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.19.3.2024 dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej da uczniów, 

6.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 1.896,- zł, zgodnie z przelewem z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

7.W dziale 010„Rolnictwo i łowiectwo” plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.074.691,72 zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.1.17.2024 wypłata zwrotu podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

8.W dziale 750 „Administracja publiczna” dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 
4.000,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem, 

9.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan wydatków zwiększa się o kwotę 5.180,- zł zgodnie z pismem KBW w Warszawie nr 
DWW.3113.25.2024, DWW.3113.24.2024  wypłata diet dla mężów zaufania, 

10.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan wydatków zwiększa się o kwotę 51.359,- zł zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków na kwotę 123.580,44 zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli, 

11.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 378.937,- zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.13.2024 wypłata dodatków osłonowych, 

12.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan wydatków zwiększa się o kwotę 14.731,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.19.3.2024 wypłata dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej da uczniów, 

13.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.896,- zł, zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6A1DA4-2FE1-4053-A0CD-E0889062E32B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


